



Asistencia especializada por BCB
DISTRIBUCION
LTD.A-3301-177000000
NEI CHINE SHPE, L+
DARWINJUN, CHICP-BASE, CAJ
-desconferencia, CUI
3301-177000000, CUI-Poses
JUNION A1, CUI-ARMES, CUI
Autodesk Certifying DIGITAL
CERT, CUI-9029
DISTRIBUCION
LTD.A-3301-177000000
Rabbit Ecu Inc. es autor de
datos
Localización
Ecu-BCB-Reserva-2004

sem que isto acarrete qualquer ônus à Administração ou importe na relevação das sanções previstas na legislação vigente. O prazo para entrega do novo produto será de até **8 (oito) dias**, contado do recebimento da solicitação de troca.

§ 3º - Não será admitida/recebida entrega parcial dos produtos solicitados por meio das Ordens de Fornecimento expedidas pela Contratante, devendo ser entregue o quantitativo total descrito no DANFE ou na nota fiscal eletrônica.

§ 4º - A validade de todos os produtos contemplados neste Contrato, fornecidos pela contratada, deverá ser de, no mínimo, 12 (doze) meses a partir da data de entrega dos produtos, ou, na impossibilidade técnica, devido à natureza do produto, que os produtos sejam entregues com prazo equivalente a, no mínimo, 75% de sua validade, contados da data de fabricação.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR DO CONTRATO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

3.1. Como contraprestação ao fornecimento do objeto deste acordo, o **Contratante** pagará à **Contratada** o **VALOR TOTAL** de **R\$ 128.309,30 (cento e vinte e oito mil, trezentos e nove reais e trinta centavos)**. Destarte a CONTRATADA foi vencedora de **ITENS** do Processo Licitatório em epígrafe, devendo ater-se as especificações sintéticas, aos quantitativos e preços, conforme disposto na proposta da CONTRATADA, sintetizada na tabela abaixo, posto que são os constantes do Certame.

ITEM	DESCRIÇÃO TÉCNICA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
2	ARMÁRIO DE COZINHA 100% MDF, puxadores em alumínio, corrediças e dobradiças metálicas e rodapés encaixados com pés em PVC com regulagem de altura. Acabamento em pintura poliéster de alta resistência e fácil limpeza. As medidas totais são: 180 cm de largura e 195 cm de altura; profundidade de 47 cm nos balcões e paineleiro e de 29 cm nos aéreos. Itens inclusos: - Um (1) balcão inferior de 60 cm para cooktop com duas (2) portas e tampo - Um (1) aéreo de 60 cm com porta basculante - Um (1) balcão inferior de 120 cm com três (3) portas, duas (2) gavetas e tampo - Um (1) aéreo de 120 cm com três (3) portas e detalhe em vidro.	unid.	12	1.376,65	16.519,80
3	ARMÁRIO ESCANINHO 15 Portas Chave M293.b Organizador Cor Branco - Descrição Armário Escaninho 15 Portas Chave M293. Organizador. Fabricado em 100% MDF. Cor: Branco ou cinza claro. Medidas do Produto: Largura: 110cm. Altura: 176cm. Profundidade: 40cm. Escaninho organizador ou guarda-volume - 15 nichos com portas e fechadura e chaves. Medida dos nichos: 34cm largura x 32cm altura x 40cm profundidade.	unid.	16	1.890,00	30.240,00
4	BERÇO INFANTIL multifuncional em 1 transforma-se conforme a necessidade das crianças (berço, mini-cama ou sofá), e possui 80,5cm de altura, 133cm de comprimento (largura) e 64 cm de profundidade, com peso aproximado de 25 kg, oferecendo um equilíbrio entre robustez e praticidade. É construído com grades em MDF e estrutura em MDP, com bordas arredondadas e acabamento em fita bordo melamínica que reforça sua durabilidade. O estrado em MDF tem duas regulagens de altura (17 cm e 47 cm), acompanhando o crescimento da criança, e o		80	472,68	37.814,40

BQS
DISTRIBUI
DORA
LTDA:3361
3876000162

	modelo ainda inclui sapatas deslizantes e suporte para mosquiteiro. A montagem é feita com girofix, cavilhas e parafusos, sem necessidade de fixação na parede. Embora o colchão (130 x 60 cm) não esteja incluído, o berço já vem com manual e kit de montagem, garantindo facilidade na instalação. A pintura é atóxica e o produto possui certificação do Inmetro (número 002814/2021). O visual é contemporâneo e funcional, ideal para acompanhar o crescimento infantil com segurança.				
16	ESTANTE MONTESSORIANA de dez nichos, em formato retangular e apoiada diretamente no chão, foi desenvolvida para facilitar o acesso das crianças, promovendo organização e autonomia. Possui 175,7 cm de altura, 70,7 cm de largura e 30 cm de profundidade, pesando cerca de 28,7 kg, o que garante estabilidade e resistência. Com estilo simples e funcional, acomoda brinquedos, livros e materiais escolares de forma prática. Bem avaliada pelos usuários, destaca-se pela robustez e acabamento, sendo adequada para quartos infantis e salas de brinquedo, contribuindo para a organização e estímulo à independência das crianças	unid.	3	449,87	1.349,61
23	ESTANTE ORGANIZADORA COM PRATELEIRAS DO TIPO COMERCIAL ARAMADA. Modelo com 5 prateleiras ajustáveis a cada 2,5 cm. Inclui rodas de 7,6 cm, capacidade máxima sem as rodas 272 kg por prateleira com objetos distribuídos uniformemente. Capacidade máxima com rodas 227 kg . Peso suportado para cada prateleira utilizando o sistema de pés fixos é de 272kg, total de aprox. 1.360kg. Medidas da estante montada: 1,92m alt. x 1,21m compr. x 45,72cm prof. Medidas da estante montada (SEM RODÍZIO): 1,84m alt. x 1,21m compr. x 45,72cm prof.	unid.	20	1.205,84	24.116,80
26	TELEVISÃO DE TELA PLANA: com tecnologia LED e resolução 4K UHD (3.840 x 2.160 pixels), com painel do tipo VA e retroiluminação Direct LED, oferecendo excelente qualidade de imagem, com cores vivas e contraste elevado. Deve possuir cobertura mínima de 90% do espaço de cores DCI-P3, brilho típico de 320 a 350 nits e ângulo de visão de até 178° na horizontal e vertical. A televisão deve ser compatível com os formatos HDR10+, Dolby Vision e HLG, garantindo maior profundidade de cor e melhor performance em conteúdos de alta definição. O processador deve contar com tecnologia de inteligência artificial para aprimoramento de imagem, redução de ruído, upscaling de conteúdos e compensação de movimento (MEMC), com taxa de atualização variável (VRR) de até 120 Hz nos modelos a partir de 55 polegadas, otimizando o desempenho em jogos e vídeos de alta velocidade. O sistema de áudio integrado deve possuir pelo menos duas saídas de 10W RMS (totalizando 20W), com suporte	Und	2	2.365,78	4.731,56

BQS
DISTRIBUI
DORA
LTDA:3361
3876000162

Attivato digitalmente per BIOS
DISTRESS0004
LTDAS0134P0000142
NO-CB01L-SMPL-L-
GARANZIA, DHCAP-Absent, CPU+
Adesivoconformita, GPU
P000071G00176, CPU+P00000
Autentici, CPU+APRMS, CPU+
Autentici, Certificazioni CHSR AL
L00071, Ch0000
DISTRESS0004
LTDAS0134P0000142
Riscaldamento in auto
dormiente
L'installazione
Esclusivo, Riscaldamento, 2014 e

67	COLETOR LIXO RECICLÁVEL, 100CM DE ALTURA, 50CM DE LARGURA, 60 CM DE PROFUNDIDADE EM POLIETILENO, COM RODAS DE 20MM, COM PEDAL PARA ABERTURA E FECHAMENTO DA TAMPA;	UND	15	233,90	3.508,50
76	ESPÁTULA RETA confeccionada em silicone possui estrutura reforçada por haste metálica interna, garantindo resistência mecânica e durabilidade prolongada. Mede aproximadamente 27 cm de comprimento, 5,5 cm de largura e 1,5 cm de espessura, com peso estimado de 9g, o que confere leveza e facilidade de manuseio em atividades contínuas. O material de silicone de alta qualidade suporta temperaturas de até 240 °C, não risca nem danifica superfícies, especialmente painéis, e apresenta superfície lisa que facilita a limpeza, não retendo odores, inibindo proliferação de bactérias e não conduz calor, aumentando a segurança no uso em cozinhas. Adicionalmente, sua composição é livre de BPA, evitando liberação de substâncias tóxicas no preparo dos alimentos, e o cabo inclui furo que permite fixação suspensa, otimizando a organização do ambiente de trabalho.	UND	8	12,03	96,24
77	ESPRESSO DE BATATAS, EM AÇO INOX, COM FUROS NAS LATERAIS E BASE. DIMENSÕES: 27 CM X 10 CM DE DIÂMETRO.	UND	15	30,25	453,75
89	MEDIDOR: conjunto composto por três jarras medidoras apresenta capacidades equivalentes a aproximadamente 25 ml (1 xícara), 500 ml (2 xícaras) e 1 000 ml (4 xícaras), oferecendo opções versáteis de dosagem para diferentes volumes de preparo. Cada jarra é confeccionada em material translúcido resistente, com marcações precisas em mililitros, onças e xícaras, favorecendo medições exatas e confiáveis. O design incorpora bordas afuniladas que permitem o despejo fluido dos líquidos, minimizando respingos e desperdícios. Além disso, as jarras são empilháveis, otimizando o armazenamento em espaços reduzidos, e podem ser lavadas na lava-louças, facilitando processos de limpeza pós-uso	UND	4	55,88	223,52
				TOTAL	128.309,30

§ 1º - O Contratante efetuará o pagamento das faturas referentes ao fornecimento do objeto deste acordo **em até 30 (trinta) dias consecutivos**, a contar da entrada da(s) Nota(s) Fiscal(s) devidamente atestada(s) pelo Gestor do Município ou pessoa por ele designada, ao Departamento Financeiro do Município de Camocim de São Félix/PE, localizado na Praça São Félix, nº 20, s/n, centro - Camocim de São Félix/PE.

§ 2º - Ocorrendo atraso no pagamento, desde que para tanto a Contratada não tenha concorrido, de alguma forma, haverá incidência de atualização monetária sobre o valor devido, pela variação acumulada do Índice Geral de Preços – Disponibilidade Interna (IGP-DI), publicado pela Fundação Getúlio Vargas.

§ 3º - Não será concedido reajuste ou correção monetária do valor do contrato.

§ 4º - Por ocasião do pagamento a contratada deverá apresentar ainda:

a) Certificado de Regularidade do FGTS – CRF, comprovando regularidade com o FGTS;



02	PREFEITURA MUNICIPAL
02 07	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
02 07 03	MANUTENÇÃO E DESENVOL. DO ENSINO-IMPOSTOS E TRANS
12	EDUCAÇÃO
12 122	ADMINISTRAÇÃO GERAL
12 122 0120	GESTÃO EDUCACIONAL-ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL
12 122 0120 2088 0000	GOVERNANÇA E GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
3.3.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO
0.1.02 200.000	RECURSOS PRÓPRIOS

1		PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
02		PREFEITURA MUNICIPAL
02 07		SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
02 07 03		MANUTENÇÃO E DESENVOL. DO ENSINO-IMPOSTOS E TRANS
	12	EDUCAÇÃO
	12 361	ENSINO FUNDAMENTAL
	12 361 0120	GESTÃO EDUCACIONAL-ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL
	12 361 0120 2271 0000	GOVERNANÇA E GESTÃO ADMINISTRATIVA DO ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.30.00		MATERIAL DE CONSUMO
0.1.02	200.000	RECURSOS PRÓPRIOS

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
02	PREFEITURA MUNICIPAL
02 08	FUNDEB-FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
02 08 01	COMPLEMENTAÇÃO DO FUNDEB
12	EDUCAÇÃO
12 361	ENSINO FUNDAMENTAL
12 361 0120	GESTÃO EDUCACIONAL-ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL
12 361 0120 2112 0000	COMPLEMENTAÇÃO DO FUNDEB -VAAT – LIVRE APLICAÇÃO
3.3.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO
0.05.08 252.000	EDUCAÇÃO-FUNDEF-OUTROS

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
02	PREFEITURA MUNICIPAL
02 08	FUNDEB-FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
02 08 01	COMPLEMENTAÇÃO DO FUNDEB
12	EDUCAÇÃO
12 365	EDUCAÇÃO INFANTIL
12 365 0120	GESTÃO EDUCACIONAL-ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL
12 365 0120 2113 0000	COMPLEMENTAÇÃO DO FUNDEB -VAAT -DESPESAS DE CAPITAL-15%
4.4.90.52.00	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
0.05.08 252.000	EDUCAÇÃO-FUNDEF-OUTROS

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
02 PREFEITURA MUNICIPAL
02 08 FUNDEB-FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO

